
Furnizare “Barca de salvare de tip total inchis cu motor si grui cu curenti si vinci" – 2
(doua) buc

 Detalii
-------------------

Organizator: Centrul Roman pentru Pregatirea si Perfectionarea Personalului din Transporturi Navale●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 05-08-2020●

Data aparitiei: 31-08-2020●

 Domenii
-------------------

Barci de salvare (CPV: 34521400)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1039623]

Furnizare “Barcă de salvare de tip total închis cu motor şi grui cu curenţi şi vinci” – 2 (două) buc

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1020490 / 17-04-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Centrul Român pentru Pregatirea si Perfectionarea Personalului din Transporturi Navale
CIF: 15566688
Adresa: Strada: Pescarilor, nr. 69A, Constanta, Constanta, Romania, 900581
Email: achizitii@ceronav.ro
Telefon: +40 241639595
Fax: +40 241631415
Persoana contact: Diana Andreea Zainea
Punct(e) de contact: Diana Andreea Zainea
In atentia: Daniela Tagare
URL: www.ceronav.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare “Barcă de salvare de tip total închis cu motor şi grui cu curenţi şi vinci” – 2 (două) buc

Cod CPV:
34521400-9 - Barci de salvare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare “Barcă de salvare de tip total închis cu motor şi grui cu curenţi şi vinci” – 2 (două) buc
necesara pentru realizarea unui flux mai mare de echipamente TEMPSC disponibile de a fi folosite la
cursuri. In perioadele foarte aglomerate trebuie asigurat numarul minim de echipamente conform
standardelor OPITO si procedurilor CERONAV. Asigurarea minimului de echipament cerut de
mentinerea acreditarii cursurilor desfasurate sub standard OPITO sau STCW, utilizate in desfasurarea
zilnica a cursurilor sub acreditare OPITO.
Autoritatea contractantă va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de
clarificare/informații suplimentare, adresate de către operatorii economici, cu 10 zile înainte de
termenul limită de depunere a ofertelor. Autoritatea contractantă va răspunde doar la solicitările de
clarificări adresate de operatorii economici până la termenul-limită stabilit la Sec. I.3, respectiv 20 zile
înainte de termenul limită de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 840000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
158/31.07.2020 / 05-08-2020

Denumire Contract:
Contract de furnizare " Barca de salvare de tip total inchis cu motor si grui cu curenti si vinci - 2
bucati"

Valoare Contract: 840000 RON

Castigator:
HISTRIA INTERNATIONAL S.R.L.
CIF: RO 8025663
Adresa: Strada Sos Gherase, Nr. 66-70, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: management@histriainternational.ro; rares.prundus@histriainternational.ro;
razvan.manolescu@histriainternational.ro; alexandra.prundus@histriainternational.ro;
razvan.pricope@histriainternational.ro; stefan.ionica@histriainternational.ro
Telefon: +40 212422694
Fax: +40 212422694
URL: www.histriainternational.ro

-----




